UBND HUYỆN TÂN YÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:       /TTYT-DVT

V/v chào cấu hình thiết bị y tế

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tân Yên, ngày 10 tháng  03  năm 2025

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị cung cấp trang thiết bị y tế

Trung tâm Y tế huyện Tân Yên đang có nhu cầu mua sắm thiết bị y tế

phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Trung tâm.

Để có cơ sở lập cấu hình tiêu chuẩn kỹ thuật và xây dựng dự toán, Trung

tâm Y tế huyện huyện Tân Yên kính mời các đơn vị có đủ năng lực, kinh

nghiệm cung cấp thiết bị y tế gửi cấu hình thông số kỹ thuật chi tiết, Catolog và

các tài liệu liên quan đến thiết bị, cụ thể như sau:

STT
Tên hàng hóa/ Tên thương mại; Hãng, nước sản

xuất; Thông số kỹ thuật; Ký, mã hiệu hàng hóa

Đơn vị

tính
Số

lượng

1 Hệ thống nội soi tiêu hoá ( dạ dày, đại tràng)  Hệ thống 01

 1. Yêu cầu về thiết bị.

+ Bao gồm các nội dung: Tên hàng hóa, tên thương mại (nếu có), xuất xứ

của hàng hóa, số lượng, mã hiệu, chủng loại, thông số kỹ thuật.

+ Nhà cung cấp đính kèm cùng báo giá các tài liệu kỹ thuật của hàng hóa,

catalogue của nhà sản xuất (bản dịch đối với thiết bị y tế nhập khẩu).

2. Các yêu cầu về năng lực của đơn vị báo giá.

- Có giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh/ giấy chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp/ giấy chứng nhận đăng ký đầu tư, giấy phép kinh doanh đối với

mặt hàng kinh doanh có điều kiện (nếu có) (bản sao công chứng hoặc bản sao có

đóng dấu đỏ của doanh nghiệp); tài liệu chứng minh năng lực của nhà cung cấp.

3. Hình thức báo giá:

- Bản giấy ( Có đại điện hợp pháp của nhà cung cấp ký tên và đóng dấu)

gửi trực tiếp hoặc theo đường bưu điện đến địa chỉ Khoa Dược-VTTBYT, TT

Cao Thượng, Tân Yên, Bắc Giang. Đồng thời, đề nghị các hãng sản xuất, nhà

cung cấp tại Việt Nam scan báo giá qua địa email: cvkhoaduocty@gmail.com.

 4. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá: Ds Dương Thuý Quỳnh-

P.Trưởng khoa Dược-VTTBYT.

Số điện thoại: 0974.520.092. Email: cvkhoaduocty@gmail.com.

Thời gian nhận báo giá từ ngày ra thông báo đến 14 giờ 00 ngày 20/3/2025.

Trung tâm Y tế huyện Tân Yên trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DVT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàn

		hoannv_ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2025-03-10T11:47:47+0700

		2025-03-10T13:20:32+0700

		ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2025-03-10T13:21:47+0700